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EVALUACIÓN TÉCNICA – ECONÓMICA 
INVITACIÓN PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA No. 4 DE 2014 

OBJETO: PRESTAR EL SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACIÓN, CORRECCIÓN DE ESTILO Y DE 
ORTOGRAFÍA, IMPRESIÓN Y/O REIMPRESIÓN DEL MATERIAL PUBLICITARIO QUE REQUIERA LA 
UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO 

6. ETAPA I. VERIFICACIÓN REQUISITOS MÍNIMOS 
HABILITANTES PARA PRESENTAR OFERTA 

PROPONENTES. 

MOLTO PUBLICIDAD 
S.A.S 

DATALASER S.A.S 

No. REQUISITOS 
CUMPLE/ 

NO CUMPLE 
FOLIO 

CUMPLE/ 
NO CUMPLE 

FOLIO 

4.2 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE. 

4.2.1 EXPERIENCIA PROBABLE.  NO CUMPLE  CUMPLE 18-24 

4.2.2 EXPERIENCIA ACREDITADA.  NO CUMPLE  CUMPLE 49-51 

 

CONCLUSIÓN 
HABILITADA / 

 NO HABILITADA 
HABILITADA / 

 NO HABILITADA 

Una vez efectuada la revisión de la documentación de 
experiencia se determina que la propuesta presentada por 
DATALASER S.A.S, cumple con los requerimientos y 
documentos solicitados por lo cual es HABILITADA. La 
oferta presentada por MOLTO PUBLICIDAD S.A.S no 
cumple con los requerimientos de experiencia por lo tanto 
es NO HABILITADA. 

NO HABILITADA HABILITADA 

 
 
 
RESPONSABLE 
 
 
 
ORIGINAL FIRMADO 
Maria Adelaida Berdugo Arango 
Jefe Departamento de Gestión de Bienes y Suministros 
UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO 
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EVALUACIÓN TÉCNICA – ECONÓMICA 
INVITACIÓN PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA No. 1 DE 2014 

OBJETO: PRESTAR EL SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACIÓN, CORRECCIÓN DE ESTILO Y DE 
ORTOGRAFÍA, IMPRESIÓN Y/O REIMPRESIÓN DEL MATERIAL PUBLICITARIO QUE REQUIERA LA 
UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO 

7. ETAPA II. EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS. 

PROPONENTE. 

MOLTO PUBLICIDAD 
S.A.S 

DATALASER S.A.S 

No. REQUISITOS 
CUMPLE/ 

NO CUMPLE 
FOLIO 

CUMPLE/ 
NO CUMPLE 

FOLIO 

6 VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS A EVALUAR. 

 

OFERTA TÉCNICA MÍNIMA. LAS ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS Y REQUSITOS Y OBLIGACIONES MÍNIMAS 
relacionadas en el Anexo No. 2 del pliego de condiciones se 
entenderán aceptados con la suscripción de la carta de 
presentación de la Oferta. 

CUMPLE 1-2 CUMPLE 1-2 

6 
CALIFICACIÓN Y PUNTUACIÓN DE LAS 
OFERTAS. 

PUNTAJE FOLIO PUNTAJE FOLIO 

6.1 CALIFICACIÓN FACTOR CALIDAD. 

a. Experiencia adicional 
NO SE 

CALIFICA 
 10 56-61 

b. 
Recepción de Pedidos 

NO SE 
CALIFICA 

 10 62 

6.2 CALIFICACIÓN FACTOR PRECIO. 

a. Menor Precio 
NO SE 

CALIFICA 
 70 64-65 

6.1 CALIFICACIÓN DEL FACTOR APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL. 

 
APOYO A LA 
INDUSTRIA 
NACIONAL 

Servicio cien por ciento (100%) 
con personal nacional 

NO SE 
CALIFICA 

 10 63 Servicio con menos del cien 
por ciento (100%) de personal 
nacional 

TOTAL PUNTUACIÓN 
NO SE 

CALIFICA 
 100 56-65 

 
RESPONSABLE 
 
 
 
ORIGINAL FIRMADO 
Maria Adelaida Berdugo Arango 
Jefe Departamento de Gestión de Bienes y Suministros 
UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO 
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